
 

1-ВА ГОДИНА СЗТ 

Уилница 2      8-10h 

Втор.24.8 Сред.25.8 Чет. 26.8 Пет.27.8 Пон. 30. 8 Втор.31.8 Сред. 1.9 Чет.2.9 Пет. 3.9 
Анатом.и 
физиол.на 
џвакал. 
систем 
 
 

  Заб. апарати 
и инстру-
менти 
 

Технологија 
на фиксни 
протези 
(коронки) 

 Реконст. 
дентални 
процедури 
 

 Морфологија 
на заби 1 
 

 

Пон.6.9 Втор.7.9 Чет.9.9 Пет. 10.9 Саб.11.9 Пон. 13.9 Втор. 14.9 Сред.15.9 Чет. 16.9 
Технологија 
на 
заботехнички 
материјали 1 

Мед. етика и 
псих. 
 

 Пародон-
тологија 

 
 

Англ. Јазик 
 

 
 

Морфологија 
на заби 2 

 

 

 

Пет. 17.9 Саб.18.9 Пон. 20.9 Втор. 21.9 Сред.22.9 Чет. 23.9 пет. 24.9 
  Ергономија Превентива 

на орални 
заболувања  
 

Орална 
физологија 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


